

Temmuz2017

53 HABERVİZYON



EDİTÖRDEN

EDİTÖRDEN

Sıcak yaz günlerinde ve yoğun bir temponun içinde HaberVizyon'un Temmuz 2017 sayısı ile sizleri selamlıyor ve heyecanla dergimizin sayfalarını aralıyoruz!

Geçtiğimiz Nisan, Mayıs ve Haziran aylarının seminer, konferans ve eğitim gibi etkinliklerle firmamız açısından oldukça hareketli olduğunu aktarabiliriz. Firmamız yetkililerinin katılım sağladığı ISPE Sağlık Bilimleri Derneği'nin 14 Nisan'da gerçekleştirdiği "Hücreden Bitmiş Ürüne: Biyoteknolojiye Bütünsel Bakış" temalı 2017 İlkbahar Semineri, 26-29 Nisan'da gerçekleştirilen 3. Uluslararası İlaç ve Eczacılık Kongresi (İVEK 2017) ve 4-5 Mayıs'da Concept Heidelberg tarafından Avusturya'da düzenlenen "Etkin Tedarikçi Kalifikasyonu Konferansı" haberleri, 14 Mayıs Eczacılık Günü vesilesiyle düzenlenen organizasyonlar ve daha nice farklı organizasyonun bilgileri ve sağlıklı yaşam için ufak püf noktaları dergimizin bu ayki sayfalarında yer almaktadır.

Ardından sizleri; her sayıda olduğu gibi gerek iş hayatımızda gerekse günlük yaşantımızda bize yol gösterecek, rengarenk fotoğraflarla bezenmiş bizPharmaVision çalışanları tarafından hazırlanmış çevre, iş sağlığı ve güvenliği, bilgi güvenliği, eğitim ve kültür alanlarındaki bilgi dolu yazılarla başbaşa bırakıyoruz.

Firmamızın, sosyal sorumluluk kapsamında ve özellikle eğitim alanında yoğunlaşan proje ve aktivitelerini paylaşmayı sürdürüyor ve kurumsal faaliyetlerin gerçekleşmesinde katkıda bulunan tüm çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz.

Kurban Bayramınızı şimdiden kutlar, sağlıklı ve üretken günler dileriz...

Sonbaharda HaberVizyon'da yeniden görüşmek üzere, hoşçakalın.

İÇİNDEKİLER

Editörden

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Eczacılık Fakültesi - 14 Mayıs Eczacılık Günü
Kadırga Endüstri Meslek Lisesi Kariyer Günü
ISPE İlkbahar Semineri
Buket Hekiman Bayraktar

3. Uluslararası İlaç ve Eczacılık Kongresi
Ioanna Fenerli

Atatürk Üniversitesi'nde 14 Mayıs Eczacılık Günü Töreni
Etkin Tedarikçi Kalifikasyonu Konferansı
Viyana - Avusturya
Buket Hekiman Bayraktar

SUR 2017 Konferansı
Elgün Şendan Atik

Sağlam Kobi Danışma Kurulu Toplantısı
Üçlü Sorumluluk Müdürlüğü

Üçlü Sorumluluk
Sıcaklarla Beraber Artan Orman Yangınları ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar...
Üçlü Sorumluluk Müdürlüğü

Güvenli Tatil için İpuçları
Bilgi İşlem Müdürlüğü

O Seni Bırakmadan Sen Onu Bırak
Orhan Dartar

Sudoku
Bilgi Güvenliği Sözcük Avı Bulmacası

Firmamızın Katıldığı Eğitim ve Seminerler

- *Dijital Ticari İstihbarat Eğitimi*
- *İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi*
- *Kişisel Koruyucu Donanımların Kullanımı ve Solunum Maskelerinde Sızdırmazlık (FIT) Testi*
- *Binaların ve Tesislerin Tahliyesi Tatbikatı*

Firmamızdan Haberler
Vedat İlki

Kültür-Sanat Haberleri
Melahat Orhan

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Eczacılık Fakültesi - 14 Mayıs Eczacılık Günü



14 Mayıs Eczacılık Günü kutlamaları kapsamında, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin davetlisi olarak, Kıbrıs-Lefkoşa'da yapılan törene katılan Genel Koordinatörümüz Sn. Buket Hekim an Bayraktar, gerçekleştirdiği sunumla Türk ilaç endüstrisinin mevcut durumu ve gelecek beklentileri ile ilaç mühendisliği başta olmak üzere geleceğin meslekleri hakkında bilgi vermiş, eczacılık öğrencilerine kariyer seçimleri kapsamında yol göstermiştir.

Buket Hekim an Bayraktar

Kadırga Endüstri Meslek Lisesi Kariyer Günü 4 Mayıs 2017



Firmamız ve ISPE Sağlık Bilimleri Derneği, 4 Mayıs 2017 tarihinde İlaç Üretim Teknisyenliği Eğitimi için proje okulumuz olan Kadırga Endüstri Meslek Lisesi'nin Kariyer Günü etkinliğinde öğrencilerle buluştu.

ISPE Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Fatma Taman ile BASF'den Sn. Cihan Sancaktaroğlu ve Firmamız Kalite Güvence Bölümü'nden Sn. Dündar Üngör'ün katkı ve sunumlarıyla zenginleşen oturumlarla, kimya ve ilaç sektörlerindeki kariyer olanakları öğrencilere interaktif bir şekilde tanıtıldı.

Buket Hekim an Bayraktar

ISPE İlkbahar Semineri

"Hücreden Bitmiş Ürüne: Biyoteknolojiye Bütünsel Bakış" Semineri



ISPE Sağlık Bilimleri Derneği'nin "Hücreden Bitmiş Ürüne: Biyoteknolojiye Bütünsel Bakış" temalı 2017 İlkbahar Semineri, 14 Nisan 2017 tarihinde İstanbul Barbaros Point Hotel'de ilaç sektörü, akademisyenler, tedarikçiler ile Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun yüksek katılımıyla gerçekleşti.

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Hakkı Gürsöz'ün de katılım gösterdiği seminerde, ISPE Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Fatma Taman'ın açılış konuşmasının ardından Florabio Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Dr. Aziz Çaylı tarafından hücreden itibaren biyofarmasötik üretim prosesi geliştirme süreci ile Türkiye'de yapılan besiyeri çalışmaları detaylı olarak aktarıldı ve biyobenzer ürünlere yönelik üretim süreçleri ile büyük önem taşıyan karşılaştırılabilirlik hususu Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı'ndan Sn. Yard. Doç. Dr. Devrim Demir Dora tarafından yapılan ayrıntılı sunumla ele alındı.

Yüksek teknolojik farmasötik ürünlerin ekonomik büyümeye katkısının Novartis Türkiye Ülke Kurumsal İlişkiler Müdürü Sn. Selcen Erdem tarafından aktarılmasıyla bağlantılı olarak, ülkemizde biyobenzer monoklonal antikorların geliştirilmesi ve üretilmesine ilişkin hususlar Turgut İlaç Biyoteknoloji Grup Başkanı Sn. Prof. Dr. Serdar Alban tarafından, biyobenzer ürün geliştirme ve üretim süreçlerine ait tecrübeler ise Arven İlaç Biyoteknoloji ve Ar-Ge Direktörü Sn. Dr. Ecz. İrem Yenice tarafından paylaşıldı.

Anel Grup Mekanik Tasarım Koordinatörü Sn. Nejat Babür'ün bilgi ve deneyimi ışığında biyoteknolojik ürünler için fabrika tasarımında önem kazanan teknik konulara da yer verilen seminerde, biyoteknolojik üretimlerde doğru ekipman seçimi için öne çıkan kriterler ise Sartonet Biyoteknoloji Proje Müdürü Sn. Cem Erdem tarafından katılımcılarla paylaşıldı ve seminer sonunda katılımcıların görüş ve sorularının ele alındığı interaktif bir panel oturumu gerçekleştirildi.

Buket Hekiman Bayraktar

3. Uluslararası İlaç ve Eczacılık Kongresi








ULUSLARARASI
İLAÇ VE ECZACILIK
KONGRESİ

IVEK 3rd International Convention of Pharmaceuticals and Pharmacies

26-29 NİSAN 2017
APRIL
WOW İstanbul Hotel & Convention Center / İSTANBUL



26-29 Nisan 2017 tarihlerinde WOW otelde gerçekleştirilen 3. Uluslararası İlaç ve Eczacılık Kongresi'ne (İVEK 2017) firmamız katılım sağlamıştır.

Kongrede ilaç ve eczacıya ilişkin, hem özel sektöre hem üniversitelere hitap eden çeşitli oturumlar düzenlenmiştir.

2023 ilaç ve sağlık hedefleri, ilaç ve sağlıkta geri ödeme sistemleri, ilaç fiyatlandırma politikaları ve sektördeki etkileri üzerine düzenlenen oturumlar ile ilaç fiyatlandırması konusunda yeni kararname ve tebliğin uygulama esasları, yenilikler, dikkat edilmesi gereken hususlar ve pratik uygulama eğitimi takip edilmiştir.

Ioanna Fenerli

Atatürk Üniversitesi'nde 14 Mayıs Eczacılık Günü Töreni



14 Mayıs 2017 tarihinde, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ'ın himayelerinde Atatürk Üniversitesi, Erzincan Üniversitesi, Türk Eczacıları Birliği ve Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu işbirliğiyle Atatürk Üniversitesinin 60. yılı ve Eczacılık Fakültesinin 20. yılı olması münasebetiyle Atatürk Üniversitesinde 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlaması gerçekleştirildi.

Sağlık Bakanlığı ve ilaç endüstrisi yetkilileri ile akademisyenleri bir araya getirerek işbirliklerinin artırılması, ilaç endüstrisinin ve eczacılık mesleğinin sorunlarının tartışılıp çözümler üretilmesi amacıyla düzenlenen toplantıya, Sn. Fatma Taman panelist olarak katılım sağladı.

Buket Hekim an Bayraktar

Etkin Tedarikçi Kalifikasyonu Konferansı Viyana – Avusturya



Concept Heidelberg tarafından 4-5 Mayıs 2017 tarihlerinde Viyana - Avusturya düzenlenen "Etkin Tedarikçi Kalifikasyonu" başlıklı konferansa Genel Koordinatörümüz Sn. Buket Hekim an Bayraktar konuşmacı olarak katıldı. İlaç sektöründe fason üretici seçiminde öne çıkan kriterlerin ve proje yönetimi, teknoloji transferi, bilgi yönetimi gibi önem taşıyan bağlantılı konuların anlatıldığı sunum, Avrupa ilaç endüstrisinden katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

Buket Hekim an Bayraktar

SÜR 2017 KONFERANSI



TÜSİAD'ın Global Compact Türkiye ve Özyeğin Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirdiği SÜR 2017 Konferansı; iş, spor ve sanat dünyasından sürdürülebilirliğin ilham veren isimlerini 23.05.2017 tarihinde bir araya getirdi. TÜSİAD'ın ilkinin geçen yıl düzenlediği konferans, sürdürülebilirlik alanında örnek gösterilecek hikayelerin aktörlerini bir araya getirerek sürdürülebilirliğin ekonomik, ekolojik, sosyal ve kültürel boyutlarına ilham vermeyi amaçladı.

NTV Ekonomi Haber Müdürü Gökay Otyam'ın açılışını yaptığı SÜR 2017 Konferansı'nın açılış konuşmasını TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Sürdürülebilir Kalkınma Yuvarlak Masası Lideri Metin Akman gerçekleştirdi.

Konferansın ilk bölümünde Yeşim Tekstil Kesim Operatörü Emine Yazbahar ve Yeşim Tekstil Kurumsal İletişim Uzmanı Meral Aydın Yıldırım "1+1 2'den Büyüktür", Arçelik Çevre Yöneticisi Özge Erturan "Atmayın, Dönüştürün", Doğa Sporcusu Hakan Özge ve Kaya Tırmanışçısı Zorbey Aktuyun "Doğanın İzinde" başlıklı konuşmalarıyla yer aldılar.

"Doğa İçin Çal" sanatçılarının performansı ile başlayan, konferansın ikinci bölümündeyse Yaşar Holding Karbon Lideri Celal Şahin "Bir Yol Hikâyesi" ve Anadolu Efes Satınalma Müdürü Elif Deniz Sönmez "Geçmiş Zamanın İzinde" başlıklı konuşmalarını gerçekleştirdi.

Elgün Şendan Atik



SAĞLAM KOBİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI



09.06.2017 tarihinde Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği'nin ev sahipliği yaptığı, Sağlam KOBİ Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Sağlam KOBİ Projesi Nedir?

Sağlam KOBİ Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği bünyesinde çalışmaları yapılan, Van depremi sonrası 5 yıl önce UPS firması öncülüğünde başlayan, işletmeler için afetlere daha dirençli olma konusunda yol gösteren bir programdır. Proje başlangıcından bu yana 6 ayda bir Danışma Kurulu Toplantıları yapılmaktadır.

Sağlam KOBİ, şirketlerin, insan kaynaklı ya da doğal sebeplerle ortaya çıkan herhangi bir afete karşı hazırlıklı olmalarını desteklemek amacı ile eğitimler ve bilgilendirme faaliyetleri düzenlenmektedir. Eğitimler ve online araç kiti ile firmaların karşılaşması olası tehlikelere karşı çalışanlarını, ürünlerini, verilerini ve markalarını korumaya yönelik adımlar atmalarını sağlamaktadır.

Sağlam KOBİ, işletmelere yardımcı olmak için harekete geçerek ve somut etkileri olan afetler için önlemler sunmaktadır. Firmaları güvenli ve sürekli bir iş hayatına hazırlamak amacıyla; Afetlere Hazır Bulunmak için 20 Adım, Sağlam Kobi Direnç Testi, Afet Hazırlık Araç Seti, Birebir Eğitimler, Anket ve Mülakat Araştırmaları gibi araçları sunmaktadır.

Son 8 aydır projeye UNDP (United Nations Development Program - Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı) de dahil olmuştur. Bu durumla beraber proje CBI ile (Connecting Business Initiative) yeni bir yapıya gitmektedir. Bu bağlamda proje kapsamı sadece KOBİ ile sınırlı kalmayıp tüm işletmeler için iş sürekliliğini destekleyen bir şekilde genişlemiştir.

Toplantıya firmamız adına Kübra Ağcıoğlu katılmıştır.

Üçlü Sorumluluk Müdürlüğü



Üçlü Sorumluluk

Sıcaklarla Beraber Artan Orman Yangınları ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar...

Yaz aylarında sıcaklığın da etkisiyle beraber artan orman yangınları hepimizi üzmektedir. Haber bültenlerinde her gün olmasa da ayda birkaç kez insani hata veya bilinçli olarak çıkarılan büyük orman yangınları haberlerini görmekteyiz.

Ormanların yanması ekolojik olarak birçok zarara sebep olur. İklim değişikliği ve kuraklık başlıca sonuçlarıdır.

Orman yangınları sonucu toprağın üst katmanı zarar görerek, verimliliğini uzun yıllar kaybetmekte ve bitki, hayvan habitatının tekrar eski haline gelmesi on yıllar sürmektedir.

Bakanlık verilerine göre, orman yangınlarının yüzde 87'si insan hatasından kaynaklanmakta ve Orman Genel Müdürlüğü'nce her yıl ortalama 4 bin anız ve kırsal alan yangınına müdahale edilmektedir. Özellikle rüzgârın şiddetli olduğu zamanlarda çıkan anız ve kırsal alan yangınları bazen ormanlarla birlikte yerleşim yerlerini de tehdit etmektedir.

Yüzlerce bitki ve hayvanın, kocaman bir yaşam alanının siyaha büründüğü orman yangınlarının sebepleri ve dikkat edilmesi gereken hususları sizlerle paylaşmak istedik.

Orman Yangınlarının Sebepleri

1. Yıldırım düşmesinin sebep olduğu orman yangınları

Yıldırım, en basit anlatımla; yeryüzüyle gökyüzü arasında elektrik boşalımını ifade eder. Bu kuvvetli akım, ormanlık bir alana denk geldiğinde yangın çıkarma ihtimali her zaman vardır.

2. Volkanik patlamaların sebep olduğu orman yangınları

Türkiye’de görülmemekle beraber, volkanik patlama sonrası magmanın doğayı tahrip edip çıkardığı yangınlardır.

3. Aşırı sıcakların sebep olduğu orman yangınları

Başkaca herhangi bir sebep yokken kuru otların iklim etkisiyle alev alması sonucu oluşan yangınlardır.

4. Ormanlık alana atılan cam ve kırıkları sebebiyle çıkan yangınlar

Çıkan yangınlarda başı çeken ihmallerden biridir. Hem doğayı kirletmemize, hem de güneş ışınlarını mercek gibi tek bir noktaya yoğunlaştırarak yangınlara sebep olabilir. Türkiye’de oldukça sık görülmektedir.

5. Ağaçlık alanda tam söndürülmeden bırakılan mangal küllerinin sebep olduğu orman yangınları

Çoğu insan, güzel bir günde aile ya da arkadaşlarla gidilen piknik sonrası, yapılan mangal külünün tam olarak sönüp sönmediği kontrol edilmeden eve döner. Rüzgârın da etkisiyle tekrar köz haline gelip savrulan o parçalar düşünemeyeceğiniz kadar büyük bir yangının kaynağı olabilir.

6. Söndürülmeden ormanlık alana atılan sigara izmaritlerinin sebep olduğu yangınlar

Yoldan geçerken ya da yürüyüş yaparken içildikten sonra söndürülmeden, hem de ne kadar uzağa gidecek diye hırsla atılan o küçük izmarit, birkaç saat içinde hektarlarca alanın yanıp kül olmasına sebep olur.

7. Ekin toplandıktan sonra anız yakma sebebiyle çıkan yangınlar

Ağaçlık alanlara yakın yerlerde yakılan anızlar bazen kontrol edilememekte, böyle olunca da evlere ve ormanlık alanlara sıçrayıp ciddi yangınlara sebep olabilmektedir. Anız yakmak yasaklanmış olsa da ne yazık ki yaygın olarak uygulanmaktadır.

8. Kasıtlı, bilinçli olarak çıkarılan yangınlar

Orman arazisini farklı amaçlar için kullanmak isteyen kötü niyetli kişilerin bilinçli olarak çıkardığı yangınlardır. Rant amacıyla çıkarılan yangınlar ormanlarımızı yok etmektedir.

Ormanları yangınlara karşı korumak için dikkat edilmesi gereken hususlar;

- Ormanlara cam ve cam kırıkları atılmamalıdır. (Cam, güneş ışığını bir büyüteç gibi çimenlere çeker. Tutuşarak çimenlerin alevlenmesine ve dolayısıyla yangının oluşmasına neden olmaktadır.)
- Mangal külleri söndürülmeden dökülmemelidir. Çünkü çimenlerin tutuşarak yangın çıkarma olasılığı vardır.
- Orman yangınlarını Alo 177 Orman Yangını İhbar Hattına bildirilmelidir.
- Ormanda piknik vb için ateş yakılmamalıdır. Bu amaçla planlanmış alanlarda piknik vb yapılmalıdır.

Her yaz üzücü orman yangını haberlerini duymak istemiyorsak en azından kendimiz ve yakın çevremizin yukarıda bahsettiğimiz noktalara dikkat etmesini sağlayabiliriz.

Üçlü Sorumluluk Müdürlüğü

Kaynak: Wikipedia, ogm.gov.tr

Güvenli Tatil için İpuçları

Yaz başladı, öğretim yılı bitti ve birçoğumuz, güzel bir tatil yapacağımız, sevdiklerimizi ziyaret edeceğimiz, bulunduğumuz şehirden uzaklara giderek bir süre dinleneceğimiz zamanı iple çekiyoruz. Bunun için bavullar hazırlanacak, seyahatler için son detaylar da şekillenecek.

Seyahate çıkmadan önce nasıl sağlıklı ilgili tavsiyeler alıyorsanız, aynı şekilde artan siber hastalıklar riskine karşı da kendinizi "aşılamaı" unutmayın. Unutmayın, siber suçlular tatil yapmayacak.

- **Tatil rezervasyonunda ödemeye dikkat edin**

Otel rezervasyonu için güvenilir bir site bulduğunuzda, sıra ödemeye geldiğinde dikkatli olun. Herhangi bir işlem yapmadan önce cihazınızın ve yüklü yazılımlarınızın en son güvenlik güncellemelerinin yapılmış olduğundan emin olun. Para aktarma hizmeti güvenlik nedeniyle denetleniyor olmalı. Web sitesinin güvenli olup olmadığını kontrol eden ve kullanıcıların sahte bir web sitesi tarafından kandırılmadığından emin olmasını sağlayan sağlam bir antivirüs programı da sürekli çalışıyor olmalı.

- **Cihazlarınız için evde yedek oluşturun**

Birçok insan tatile gkarken yanında bir mobil telefon veya bilgisayar almak isteyecektir. Ancak telefon, tablet ya da dizüstü bilgisayarında değerli verilerini saklayan tatilciler, evde onları bekleyen bir yedekleme oluşturmalıdır. Bu şekilde, eğer makine çalınır, bozulur veya kaybedilirse tüm veriler harici bir sabit diskte güvende olacaktır.

Tatilde mobil cihazlarını kullanmak isteyen kullanıcılar, bu tür hırsızlıklara karşı bir koruma yazılımı yüklemeli veya en azından cihazlarında bulunan dâhili hırsızlık önleme özelliklerini nasıl kullanacaklarını öğrenmeli. Bu tür koruma yazılımları telefon kaybedildiği veya çalındığı takdirde kişiler, aramalar, metin mesajları ve günlükler ile ilgili bilgileri saklayabilir ve cihazı engellemeyi, verileri silmeyi, yerini belirlemeyi ve hatta kullanmaya çalışan kişinin fotoğrafını çekmeyi mümkün kılar.

- **Acil Telefon Numaralarını Bir Yere Yazın**

Telefonunuzun arızalanması veya daha kötüsü çalınması durumunda telefonunuzdaki bilgilere ulaşamayacaksınız ve dolayısıyla yapmanız gereken aramaları yapamayacaksınız. Sizin için önemli olan kişilerin numaralarını, konsolosluk ve bankaların telefon numaralarını ayrıca bir yere yazmanız, acil durumlarda hayat kurtarıcı olabilir.

- **Wi-Fi HotSpot noktalarına dikkat**



Yapılan araştırmalara göre havaalanını terk ettikten sonra insanların yarısı (yüzde 52) internete bağlanmış oluyor. Yüzde 72'si sağ salım vardıklarını ailelerine ve sevdiklerine bildirmek için internete girerken, yüzde 46'sı ise seyahat bilgilerini indirmek için internete girdiklerini söylüyor. İş baskısı kullanıcıların yüzde 53'ünün internete bağlanma sebebi olurken, sosyal medyayı kontrol etmek için internete girenler de toplamın yüzde 46'sını oluşturuyor. Toplamın yüzde 36'sı ise bir an evvel internete girmenin içgüdüsel olduğunu dile getiriyor.

Araştırma Türkiye'den de bazı bilgiler içeriyor. Buna göre Türkiye'den katılanların yüzde 66'sı güvenli olmayan, halka açık ücretsiz bağlantılarla havaalanı terminalleri, oteller, kafeler veya restoranlarda internete giriyor.

Seyahatte ve tatilde Wi-Fi mağduru olmamak için HotSpot noktalarına özellikle dikkat etmek gerekli. Oteller veya kafelerde ücretsiz Wi-Fi kullanırken gizli sızıntılar olabilir. Bağlanmak için herhangi bir şifre gerektirmeyen ücretsiz

internet ağıları, bizim için olduğu kadar siber suçlular için de cazip bir fırsat sunuyor. Suçlular, bu ağlara bağlanan korunmasız tüm cihazlara kolaylıkla erişerek, internete gönderdiğiniz hassas verilerin tamamının (önemli e-postalarınız, kredi kartı detaylarınız vb.) öncelikle kendi cihazlarından geçmesini sağlayabilir. Siber korsanlar, ücretsiz Wi-Fi ağlarını sisteminize zararlı yazılımlar bulaştırmak için de kullanabilir. Ağ üzerinde dosya paylaşımına izin vererseniz bilgisayarınıza kolaylıkla kötü amaçlı yazılımlar yükleyebilirler.

Mümkünse, HotSpot noktalarından çevrimiçi bankacılık ve alışveriş işlemleri veya diğer hassas işlemleri gerçekleştirmekten kaçının. HotSpot noktalarını kullanmayı planlıyorsanız, sağlamlığından emin olduğunuz bir VPN uygulaması veya yazılımı kullanarak güvenliğinizi sağlayın.

Kullanmadığınızda kablosuz ağ bağlantınızı kapatın. Bir ağa aktif olarak bağlı olmasanız da cihazınızın Wi-Fi donanımı çevredeki ağlarla veri alışverişi yapar. Bu alışverişin aleyhinize işlememesi için bir takım güvenlik önlemleri alınmış olsa da, bütün kablosuz yönlendiriciler aynı olmadığı gibi, bazı siber korsanlar çok zekidir ve bu durumdan bile faydalanabilirler.

- Kredi Kartları için B planınız olsun



Tatile giderken yanınıza dolabınızdaki tüm kıyafetleri almadığınız gibi tüm kredi kartlarınızı da almamanız güvenliğinizi açısından dikkat etmeniz gereken bir husustur. Çalınma durumunda tüm bankalara ayrı ayrı kapama talimatlarını vermek, özellikle eğer yurtdışındaysanız zorlu olacaktır. Öte yandan, tatilinizde ATM kartınız yanınızda olursa nakit ihtiyaçlarınızı gidermeniz mümkün olacaktır. Yurtdışına gidiyorsanız kredi kartınızın ilgili ülkede geçerli olduğundan emin olun. Mümkünse farklı bir bankaya ait yedek bir kredi kartının yanınızda olması iyi olacaktır. Acil bir durum olmadıkça ve mümkün olduğunca tek kart kullanmaya dikkat edin.

Kartınızı asla gözünüzün önünden ayırmayın. Garson veya kasiyere kartınızı emanet etmeyin. Ödemeyi yaparken kasiyerin kartınızı sadece POS cihazında kullandığına emin olun ve gözünüzle görün. Güvenmediğiniz dükkânlarda veya ülkelerde kredi kartı yerine nakit ödeme yapmayı tercih edin.

Tüm kartlarınızı aynı cepte tutmayın. Seyahat ederken her duruma karşı en azından bir kartı güvenli olduğu düşünülen, diğerlerinden farklı yerde tutmak veya bir aile ferdine vermek biri kaybolduğunda veya çalındığında hala yedekte bir kartın olmasını sağlayacaktır.

Yanınıza büyük miktarda nakit para alacaksanız, otelin kasasına bırakın, yanınızda taşımanız gerekli değilse pasaportunuzu da bırakın.

Kaynak:

<https://siberbulten.com/strateji-guvenlik/3651/>

<https://siberbulten.com/strateji-guvenlik/tatilde-wi-fi-magduru-olmamak-icin-7-tavsiye/>

<http://www.milliyet.com.tr/tatilde-kredi-karti-guvenligini-ekonomi-2473004/>

<http://www.milliyet.com.tr/guvenli-tatil-icin-ipuclari-internet-haber-1916475/>

Bilgi İşlem Müdürlüğü

O SENİ BIRAKMADAN SEN ONU BIRAK

Sigara, tütün (nicotiana tabacum) olarak bilinen bitkilerin yapraklarından elde edilen ve pek çok insanın keyif verdiğini düşündüğü bir maddedir.

Dünyada her yıl 4 milyon insan sigaradan hayatını kaybediyor. Eğer, gerekli önlemler alınmazsa bu rakamın, önümüzdeki 20 yılda 10 milyona çıkacağı düşünülmektedir.

Ülkemizde en çok ölüme sebep olan diğer toplumsal sorunlarla karşılaştıracak olursak, sigarayı daha iyi tanırız.

- Terör yılda 2-3 bin insanımızın
- Trafik terörü yılda 6-7 bin insanımızın
- Sigara terörü yılda 100 bin insanımızın hayatına mal olmaktadır.

Sigaranın yol açtığı ölümler; trafik, terör ve iş kazalarından meydana gelen ölümlerin toplamından beş kat daha fazladır.

SİGARAYA BAŞLAMA NEDENLERİ

Özenti, gösteriş, taklit, özgürlük, macera, sıkıntı, stres, büyüklerle zıtlık, güvensizlik, utangaçlık, arkadaş ısrarı, ilişki kurabilmek, eğlence, zevk, kilo almamak gibi nedenlerle sigaraya başlanmaktadır.

SİGARANIN İÇİNDEKİ ZEHİRLİ MADDELER

Sigarada 4000 farklı zehir vardır. Bir nefes sigara dumanıyla içimize çektiğimiz zehirlerden birkaçı:

- Polonyum-210 (kanserojen)
- Radon (radyasyon)
- Metanol (füze yakıtı)
- Toluen (tiner)
- Kadmiyum (akü metali)
- Bütan (tüp gaz)
- DDT (böcek öldürücü)
- Hidrojen Siyanür (gaz odaları zehiri)
- Arsenik (fare zehiri)
- Amonyak (tuvalet temizleyici)
- Karbonmonoksit (egzoz gazı)
- Nikotin (bağımlılık yaratan tek madde)
- ve 3885 toksik madde

SONUÇ OLARAK CİĞERLERİMİZDE OLUŞAN KATRAN (ASFALT)

İÇİLEN HER SİGARA İNSAN ÖMRÜNDEN 11 DAKİKA GÖTÜRÜYOR.

Sigaranın Zararları

Sigara dumanının meydana getirdiği sağlık risklerinin en basında akciğer kanseri olmak

üzere dil, larinx, özafagus, mesane, renal, pelvis, pankreas, kemik ve serviks kanserleri gibi çeşitli kanserler ile ateroskleroz ve kronik obstrüktif akciğer hastalığı olarak bilinen solunum yoluyla ilgili hastalıklar sayılabilir.

Sigara dumanının insan sağlığı üzerine dolaylı ve dolaysız pek çok negatif etkisi olmaktadır. Bu etkileri şöyle sıralayabiliriz:

1. Gebelik ve Bebek Üzerine Etkisi,
2. Akciğer Üzerine Etkileri,
3. Karaciğer Üzerine Etkisi,
4. Böbrek Üzerine Etkisi,
5. Kas-iskelet Sistemi Üzerine Etkileri,
6. Ağız Sağlığı Üzerine Etkisi,
7. DNA Üzerine Etkisi,
8. Radikaller Üzerine Etkisi,
9. Diyabet Üzerine Etkisi,
10. Kalp Hastalığı Üzerine Etkileri

Koroner Kalp Hastalığı Üzerine Sigaranın Etkisi

Günde 20 adet ve daha fazla sigara içenlerde kardiyovasküler riskin 2-3 kat arttığı gösterilmiştir. Daha az sayıda sigara içimi ile de risk artışı söz konusudur.

Ayrıca sigara; hipertansiyon, inme, periferik arter hastalığı ve miyokard enfarktüs için de ciddi bir risk faktörü olarak kabul edilmektedir. Sigara kullanmayan fakat çevresindeki sigara dumanına maruz kalan kişiler pasif içiciler) ile sigara kullananlarda plazma askorbik asid (C vitamini) düzeylerinde azalma, düşük yoğunluklu lipoprotein (LDL) oksidasyonunda artma, lipoprotein profillerinde değişme, endotelium disfonksiyonu gibi pek çok mekanizmalar ile ateroskleroz gelişebilir.

Akciğer Üzerine Sigaranın Etkisi

Aktif ve pasif içici (pasif içici sigara içmeyen fakat sigara içilen ortamda fazla kalan kişiler) kişilerde akciğer hastalıkları ve akciğer kanseri riski hiç içmeyen birine göre erkeklerde 30 kat kadınlarda 18 kat fazladır. (Sigara, tüm kanser türlerine bağlı ölümlerde %30, akciğer kanserine bağlı ölümlerde %85-90 oranında sorumludur.) Bu karşılaştırmadan da görüldüğü gibi direkt sigara kullananlar büyük risk altında, pasif içiciler ise hiç içmeyenlere oranla büyük risk altındadır. Sigara dumanı hem sıcaklığı nedeniyle solunum yollarını etkiler, hem de içerdiği çeşitli zararlı kimyasal maddelerden dolayı akciğerlerde tedavisi güç rahatsızlıklara yol açar.

- Bronşit
- Amfizem
- Astım

Sigara ve Kanser

- Akciğer
- Yemek borusu
- Ağız içi
- Burun, boğaz
- Gırtlak
- Pankreas
- Böbrek
- Lösemi

Sigara içenlerde en sık görülen kanser türü akciğer kanseridir. Akciğer kanseri oluşturma da en önemli etken sigara içilmesidir. Sigara ile akciğer kanseri arasındaki ilişkiler geçtiğimiz yüzyılın ilk yarısından beri bilinmektedir. Bu konuda özellikle son 50 yıl içinde çok sayıda çalışma yapılmış ve akciğer kanserlerinin %85-90 kadarının nedeninin sigara olduğu sonucuna varılmıştır.

Bu bilgilerin ışığında, sigara içilmeseydi bugün 10 akciğer kanserinden 9 tanesinin görülmeyeceği, 10 akciğer kanseri yerine sadece 1 tane kanser görüleceği sonucuna varılabilir. Benzeri şekil de sigara içenlerin sigarayı bırakması ile de akciğer kanserlerinin büyük bölümünün önlenilebileceği ifade edilebilir.

DİĞER ZARARLARI

- Ülser (mide ve on iki parmak bağırsağı)
- Erkeklerde iktidarsızlık ve kısırlık
- Kadınlarda erken menopoz ve kısırlık
- Prematüre doğum / düşük tehlikesi
- Cildin erken yaşlanması
- Tat ve koku alma duyularında azalma
- Sosyal soyutlanma
- Sigara kullanmanın parasal maliyetleri

DÜNYADA SİGARA YÜZÜNDEN HER 8 SANİYEDE BİR İNSAN YAŞAMINI YİTİRİYOR.

PASİF İÇİCİLİK

Pasif içiciler sigara içen kişinin yanında durarak 3700 çeşit kimyasal maddeden zarar görmektedir.

Ne yazık ki çocuklar için risk çok daha ciddidir. Çünkü akciğerleri tam gelişmemiştir. Yetişkinlerden daha fazla ve hızlı nefes alıp verirler. Bu nedenle daha fazla sigara dumanına maruz kalırlar. Pasif içici durumundaki çocuklarda boğaz enfeksiyonları, bronşit sıklıkla görülen hastalıklardandır.

Çocuklarda kanserin %15'i babasının sigara alışkanlığından olmaktadır. Sigara içen babaların çocukları kanseri önleyici genden yoksun olarak doğuyor. Hamileliğinde sigara içen annelerin bebekleri %10-15 eksik kilolu ve yine aynı oranda zeka eksikliği ile doğuyor. Anne veya babası sigara içen çocukların akciğer enfeksiyonuna yakalanma riski yüksektir. Anne veya babası sigara içen çocuklar astım hastalığına daha fazla yakalanmakta, akciğer fonksiyonları bozulmaktadır.

Sigara içmediği halde, sigara içenlerle kapalı bir yerde 4 saat kalan bir insan 10 adet içmiş kadar zarar görür.

Sigara içenler çevreye yaydıkları sigara dumanı nedeniyle dünyada her yıl yaklaşık 3000 sigara içmeyen kişinin ölümüne neden olmaktadır.

SİGARAYI BIRAKANLARDA VÜCUTTA GÖRÜLEN DEĞİŞİKLİKLER

- **20 DAKİKA SONRA:** Tansiyon ve nabız normal düzeye iner.
- **8 SAAT SONRA:** Kandaki oksijen düzeyi normale yaklaşır.
- **24 SAAT SONRA:** Kalp enfarktüsü tehlikesi azalmaya başlar.
- **48 SAAT SONRA:** Sinir uçları kendini yenilemeye başlar.
- **2 HAFTADAN 3 AYA KADAR:** Dolaşım dengesi düzelir, yürümek daha kolaylaşır. Akciğer fonksiyonu %30 oranında iyileşir.
- **1 AYDAN 9 AYA KADAR:** Öksürük krizleri, yorgunluk bitkinlik ve kısa kısa nefes almalar azalır. Akciğer bir ölçüde temizlenir ve enfeksiyon tehlikesi de çok azalır.
- **1 YIL SONRA:** Koroner Kalp Hastalığı riski %30 azalır.
- **5 YIL SONRA:** Akciğer kanseri ve kalp enfarktüsü riski %30 azalır, nefes ve yemek borusu ile mesane kanseri riski %50 azalır.
- **10 YIL SONRA:** Akciğer Kanseri %50-100 oranında azalır.
- **15 YIL SONRA:** Koroner Kalp Hastalığı riski, hemen hemen sigara içmeyenler kadar olur.

Gelin yangında dumandan boğulan canlılar gibi sigara ile akciğerlerimizi boğmayalım. Sevdikleriniz için o sizi bırakmadan siz onu bırakın.

Derleyen: Orhan Dartar

Kaynaklar:

<http://bilheal.bilkent.edu.tr/sigarasizbilkent.htm>

<http://www.sagliklihayatimiz.com>

SUDOKU

KOLAY

8	2	4	1	5	9
				2	
	7	3			8
1	2	3	9		5
		5			7
5			8	3	
3	6		4	8	
	5			9	4
7	1			3	6

ORTA

	2	6		9		4	
3		7		6	5		
				5		3	
1				8			
				4			3
					2	4	7
	8						
2				1		7	
9	4			6	1		

KOLAY

		5			
9	5	1			
7	8		9	4	5
8			1	4	
4		8	7	5	2
		2		7	
2	9	4			1
4	3		2	9	5
1		6			

ZOR

			2	8	6		
	2				4	6	
	8	1					
4						7	
		9	3				4
						1	9
9		7	4		8	5	
1		6			3	4	

Hazırlayan: Mustafa Göktaş

Çözümleri bir sonraki sayımızda yayınlanacaktır.

Bilgi Güvenliği Sözcük Avı Bulmacası

A	S	A	D	P	Z	V	F	B	A	R	E	S	R	W	A	L	O	H	R	E	F
H	J	Y	O	O	U	K	M	B	Ö	M	V	Ö	C	Z	Q	G	H	J	K	İ	Ğ
P	V	A	R	L	İ	K	Ü	T	Ü	G	İ	Z	L	İ	L	İ	Ğ	İ	N	İ	P
T	A	H	M	İ	N	P	İ	H	V	F	B	L	D	O	V	B	C	V	F	B	A
A	J	A	L	T	İ	D	A	N	F	D	Ü	Ü	O	Ç	U	G	İ	L	T	Ö	Ç
V	F	B	D	İ	F	V	A	Q	M	O	S	Ö	S	E	K	İ	Z	K	A	İ	A
S	Q	O	N	K	N	A	N	V	F	B	N	T	K	İ	Y	Z	Ü	T	Y	D	Ç
V	F	B	Ş	A	F	S	T	H	J	C	İ	L	İ	L	K	L	E	N	K	Ö	Z
Y	A	Z	İ	L	İ	Ü	İ	H	L	A	L	V	O	E	W	I	N	D	O	W	S
A	D	Ü	Ş	A	Ü	K	V	T	E	R	O	Y	A	R	İ	L	F	Y	R	İ	Ç
Ö	D	K	E	R	İ	Ş	İ	L	E	B	İ	L	İ	R	L	İ	K	Ğ	U	N	Z
B	O	T	Y	İ	A	V	R	U	V	O	Z	K	İ	E	S	K	Ş	V	M	D	O
İ	N	S	A	N	Ö	B	Ü	T	Ü	N	L	Ü	K	S	Ü	T	Ü	İ	A	F	İ
L	S	E	Ş	A	A	Q	S	A	T	Q	İ	Ş	Ü	Ç	Y	D	N	V	K	A	O
G	F	N	İ	V	F	B	Y	O	H	J	Z	E	Ç	Ü	K	O	P	T	C	Ö	Ç
İ	İ	S	İ	A	D	A	İ	L	E	T	Ş	D	Ü	K	S	Y	A	Z	İ	İ	D
F	V	F	B	Ç	O	Ö	Ş	P	İ	N	S	İ	K	V	F	B	P	İ	Ç	Ö	Z



Cümlelerdeki büyük harfle yazılmış olan kelimeler, bulmacanın içine gizlenmiştir. Aranacak kelimeler, yukarıdan aşağıya veya soldan sağa dizilmişlerdir.

- Şifreler, en az ÜÇ ayda bir değiştirilmelidir.
- Şifreler, SIK periyotlarla değiştirilmelidir.
- Bilgisayardaki dosyalar, yazılımların veritabanları elektronik BİLGİ varlığıdır.
- Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında her yıl TSE tarafından denetimler yapılmaktadır.
- Şifreler, KÜÇÜK ve büyük harflerin karışımı olmalıdır.
- Bilgi, YAZILI ve sözlü ortamlarda bulunabilir.
- Bilgi Güvenliğinde kural ve prosedürlere uyulmamasına İHLAL denir.
- Bir şifrenin gücü olması için gereken özelliklerinden biri, karakter sayısının en az SEKİZ olmasıdır.
- Bilgi güvenliği POLİTİKALARINA uymak tüm çalışanların sorumluluğudur.
- Kurum için değer taşıyan ve korunması gereken her şey VARLIK olarak tanımlanır.
- Bilgiye sadece yetkilendirilmiş olanların erişmesi ilkesine GİZLİLİK denir.
- Virüs denilen zararlı yazılımlara karşı koruma sağlayan yazılıma ANTİVİRÜS denir.
- CARBON copy kısaltması: Cc
- Bilgiye istendiği an ulaşılabilmesi ilkesine ERİŞİLEBİLİRLİK denir.
- İNSAN, bir bilgi varlığıdır.
- Yazıya geçirilmeden iletilen her türlü bilgi SÖZLÜ bilgidir.
- Bilginin her zaman tutarlı ve doğru olması ilkesine BÜTÜNLÜK denir.
- Bilgisayarı kilitlerken WINDOWS ve L tuşlarına birlikte basılır.
- Şifreler, kolay hatırlanabilir ancak kolay TAHMİN edilemez olmalıdır.
- Bir üçüncü taraf ya da müşteri, PharmaVision'a ait bilgilerin GİZLİLİĞİNİ sağlamak zorundadır.
- AİLE isimleri şifre olarak kullanılmamalıdır.
- Güvenli olmayan şifre ALTIDAN daha az karaktere sahiptir.
- Sorumlusu olduğu bilgi varlığını KORUMAK, arıza ve açıklıklarını gözlemek ve bildirmek tüm çalışanların sorumluluğudur.
- Toplantı ve eğitimlerden sonra YAZI tahtası silinmelidir.

Eğitimler ve Seminerler

DİJİTAL TİCARİ İSTİHBARAT EĞİTİMİ



16-17 Mayıs 2017'de IKMIB'nin (İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği) organize ettiği eğitime firmamızdan Ioanna Fenerli katılım sağlamıştır.

Tüm Dünya'da rekabet döneminin başlamasıyla, "Dış Ticaret İstihbaratı" hızla önem kazanmıştır. Diğer bir deyişle, rekabet istihbaratı (competitive intelligence) olarak da anılmaktadır.

Özetle bu bir stratejik istihbarat çalışması olup, büyük verilerden basit strateji üretebilme becerisidir.

Eğitimde, bu istihbaratın sağlanması için erişilmesi gereken veri tabanları ve bunlardan elde edilmesi gereken veriler açıklanmış, bu verilerin ne şekilde işlenmesi ve nasıl yorumlanması gerektiği üzerinde çalışmalar yapılmıştır.

Ioanna Fenerli



İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi

Eğitim planı kapsamında 2 yılda bir periyodik olarak verilmesi gereken İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 2017 yılı içerisinde verilmeye başlanmıştır.



Eğitim Konuları:

1. Genel konular

- 1.1. Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler,
- 1.2. Çalışanların yasal hak ve sorumlulukları,
- 1.3. İşyeri temizliği ve düzeni,
- 1.4. İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar

2. Sağlık konuları

- 2.1. Meslek hastalıklarının sebepleri,
- 2.2. Hastalıktan korunma prensipleri ve korunma tekniklerinin uygulanması,
- 2.3. Biyolojik ve psikososyal risk etmenleri,
- 2.4. İlk yardım

3. Teknik konular

- 3.1. Kimyasal, fiziksel ve ergonomik risk etmenleri,
- 3.2. Elle kaldırma ve taşıma,
- 3.3. Parlama, patlama, yangın ve yangından korunma,
- 3.4. İş ekipmanlarının güvenli kullanımı,
- 3.5. Ekranlı araçlarla çalışma,
- 3.6. Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve önlemleri,
- 3.7. İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin uygulanması,
- 3.8. Güvenlik ve sağlık işaretleri,



3.9. Kişisel koruyucu donanım kullanımı,

3.10. İş sağlığı ve güvenliği genel kuralları ve güvenlik kültürü,

3.11. Tahliye ve kurtarma

Bu eğitimlerin amacı,

- İşyerlerinde sağlıklı ve güvenli bir ortam oluşturmak
- İş kazalarını ve meslek hastalıklarını minimuma indirmek,
- Çalışanları yasal hak ve sorumlulukları konusunda bilgilendirmek
- Çalışanların karşı karşıya bulundukları mesleki riskler ile bu risklere karşı alınması gerekli tedbirleri öğretmek
- İş sağlığı ve güvenliği bilinci oluşturarak uygun davranış kazandırmaktır.

Genel Konular ve Teknik Konular İş Güvenliği Uzmanı Sn. Volkan Aydemir tarafından, Sağlık Konuları İşyeri Hekimi Sn. Cüneyt Göncer tarafından verilmektedir. Eğitim öncesi ve sonrası değerlendirme sınavı yapılarak eğitimlerin etkinliği belirlenmektedir.

Volkan Aydemir

Kişisel Koruyucu Donanımların Kullanımı ve Solunum Maskelerinde Sızdırmazlık (FIT) Testi



21.06.2017 tarihinde 3M Firması Teknik Koordinatörü Sn. Nevsal Nizamoğulları tarafından firmamızda kullanılan kişisel koruyucu donanımların kullanımı ve solunum maskelerinde sızdırmazlık (FIT) testi konulu eğitim verilmiştir. Fabrikamızda kullanmış olduğumuz maske, kulaklık/kulak tıkacı, gözlük, tulum gibi donanımlar hakkında genel bilgiler verilerek kullanım sırasında dikkat edilmesi gereken hususlar uygulamalı olarak anlatılmıştır. Ayrıca, solunum maskelerinde sızdırmazlık testi (FIT) çalışması yapılarak doğru kullanım hakkında detaylı bilgilendirme yapılmıştır.

Volkan Aydemir



Binaların ve Tesislerin Tahliyesi Tatbikatı



Olası acil durumlarda bina ve tesislerde çalışanların/ziyaretçilerin hızlı ve güvenli bir şekilde bulundukları alanı tahliye edip, en yakın toplanma noktalarına ulaşmaları ve güvenli tahliye konusunda bilinç geliştirilmesi amacıyla, 7 Temmuz 2017 tarihinde Binaların ve Tesislerin Tahliyesi Tatbikatı gerçekleştirilmiştir.

Kriz Yönetim Koordinatörümüz Sn. Volkan Aydemir tarafından yönetilen tatbikatta hakemler görevlendirilerek tatbikatın genel değerlendirmesi yapılmıştır.

Tatbikatta görev alan ve katılım sağlayan tüm çalışanlarımıza teşekkür ederiz.





Igudesman & Joo

15 Eylül 2017 21:00
Aya İrini Müzesi,

Klasik müzikte bir çığır açan Dünyaca Ünlü ikili Aleksey Igudesman ve Hyung-ki Joo 'Istanbul Night Flight' konserleri kapsamında 'And Mozart Now' turnesiyle 15 Eylül'de İstanbul dinleyicisiyle buluşuyor.

Virtüöзите ötesi tekniğe sahip iki klasik müzik sanatçısı olan Aleksey Igudesman ve Richard Hyung-ki Joo Klasik Müziğin dünyasında eşi benzeri görülmemiş bir yolculuğa çıkıyorlar.

Dünyada sayısız konserlerinin yanı sıra, 18.000 kişilik klasik konser salonlarında sahneye çıkan ikilinin videoları toplam 35 milyondan fazla hit almıştır.



Leman Sam

23 Eylül 2017 - 22:00
Moda Kayıkhane

"Olmazsa olmaz şart; sahiden olduğun gibi olmak. Gerçek ruhun neyse, üzerine örtüler koymadan öylece yaşamak. Bu örtüler sizi yorar. Onun için ben çırılçıplak bir ruhla dolaştım." diyen sanatçı, duru sesi ve şarkılarıyla kendi ruhunuzu bulmanız için şarkılarını söylüyor.



T A R K A N

TARKAN

06 Eylül, 08 Eylül, 09 Eylül - 21:00
Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Sahnesi,

Her biri birbirinden coşkuyla geçen geleneksel Açıkhava konserleri ile müzikseverlerle buluşmaya hazırlanan Tarkan, sevenleriyle hasret giderecek.

Tom Odell

23 Eylül 2017 21:00
Zorlu PSM - Ana Tiyatro,

"Another Love" ile listeleri altüst eden Tom Odell, dinleyenlerin ruhuna işleyen şarkılarıyla 23 Eylül'de Zorlu PSM'de!



PharmaVision tarafından üç ayda bir yayınlanır ve ücretsiz dağıtılır.

PharmaVision San. ve Tic. A.Ş. adına sahibi: Abdullah Ünsal Hekiman

Yazı işleri sorumlusu: Fahrettin Kazak

Tasarım: Evren Toraman

Editör: Elgün Şendan Atik

Tarih: 07.2017

Baskı: ARYAN BASIM Tanıtım ve Matbaa Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti - Yüzyıl Mah. Mas-Sit Matbaacılar Sitesi 5. Cadde No: 57

34550 Bağcılar İstanbul / Türkiye Tel: +90 212 544 99 06 (pbx) Fax: +90 212 432 06 22 <http://www.aryanbasim.com.tr>